
UCHWAŁA NR VI/40/2019
RADY GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale  Nr V/23/2019 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Kluczewsko miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 506) w związku z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U.2018 poz. 2137, poz. 2244) uchwala  się 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/23/2019 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
zasad usytuowania na terenie Gminy Kluczewsko miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych  
dokonuje się następujących zmian:

„§ 3. Otrzymuje brzmienie: Pomiaru odległości dokonuje się najkrótszą drogą wzdłuż ciągów 
komunikacyjnych dróg publicznych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kluczewsko

Mateusz Strychalski

Id: 38FAF0ED-8E01-4213-8984-A8C23BFD93D5. Podpisany Strona 1




